
REGIONE PIEMONTE BU14 04/04/2019 
 

Codice A10000 
D.D. 4 marzo 2019, n. 41 
Presa d'atto della cessazione dall'incarico di posizione organizzativa denominato Responsabile 
dell'Ufficio di progettazione edilizia, da parte del dipendente Andrea Cerrato. 
 
Premesso che la Direzione, fra gli altri, ha assegnato un incarico di Posizione organizzativa 
denominato Responsabile ufficio progettazione edilizia”, e che il relativo titolare dell’incarico di 
che trattasi risulta essere attualmente il Sig. Cerrato Andrea, in servizio presso la Direzione 
Segretariato Generale - Settore A1099B - Segretariato Generale - distaccati - L.R. 23/2015, in 
distacco presso la Città Metropolitana di Torino, 
Atteso che il Sig Andrea Cerrato ha risposto alla Ricerca di professionalità 1/2018, presentando la 
propria candidatura presso la Direzione Regionale Sanità - A14000. 
Preso atto che dagli esiti della ricerca di professionalità di cui sopra il Sig Andrea Cerrato ha 
ottenuto un  provvedimento di trasferimento (prot 00002976 in data 15.02.2019 ) presso il Settore 
Politiche degli investimenti, Direzione A14000 Sanità con decorrenza 1° marzo 2019. 
Considerato che per effetto del provvedimento di cui sopra il Sig. Cerrato decade dall’incarico di 
posizione organizzativa denominato “Responsabile dell’Ufficio di progettazione edilizia”, 
contestualmente alla data di decorrenza del trasferimento. 
Vista la nota a firma del Sig Cerrato in data 23 gennaio 2018, agli atti degli uffici; 
 
Visti altresì: 
 
la l.r. 23/08 recante la disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti 
la dirigenza e il personale” artt. 17 e 30; 
 
i criteri di mobilità interna approvati con D.G.R. 25-6420 del 26.1.2018, 
 
tutto ciò premesso, valutato e considerato, 
 

Il Direttore ad interim 
 

Determina: 
 
- di dare atto della cessazione del Sig. Cerrato Andrea dall’incarico di posizione organizzativa 
“Responsabile dell’Ufficio di progettazione edilizia”, incardinato presso la Direzione Segretariato 
Generale, per effetto del trasferimento del dipendente medesimo presso la Direzione A14000 – 
Sanità, a far data dal 1° marzo 2019. 
 
La presente determinazione verrà pubblicata sul B.U. della regione Piemonte, ai sensi dell’art 61 
dello Statuto e dell’art 14 del DPGR n.8/R/2002. 
 

il Direttore ad interim 
dott. Paolo Frascisco 

 
CF 


